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Etui / case na telefon Topeak Ridecase For
iPhone 14 Pro Black/Gray

 
 

        Cena produktu: 229,90 PLN 172,43 PLN 

Pokrowiec RideCase na telefon Apple iPhone 14 Pro jest wykonany z odpornego na zadrapania,
dwugęstościowego, antypoślizgowego tworzywa polimerowo-gumowego, aby Twój telefon mógł Ci
bezpiecznie towarzyszyć podczas jazdy na rowerze i innych aktywności. Dzięki mocowaniu z
możliwością regulacji zarówno kąta pochylenia, jak i obracania telefonu RideCase zapewni Ci
maksymalną wygodę podczas korzystania z nawigacji w telefonie podczas jazdy na rowerze.
Odchylana aluminiowa nóżka pozwoli Ci postawić telefon w uchwycie zarówno w pionie, jak i w
poziomie, aby wygodnie czytać pocztę czy oglądać filmy. Kompatybilny z ładowaniem przez port
Lightning.

* Aby ładować telefon bezprzewodowo, należy wyjąć go z pokrowca

Miejsce montażu: Szczyt rury sterowej w miejsce kapsla od sterów a-head, kierownica lub mostek●

Zastosowanie: Jazda szosowa oraz miejska, teren w ograniczonym zakresie●

Dodatki: Zintegrowana aluminiowa nóżka do postawienia pokrowca w pionie lub w poziomie●

Materiał: Wytrzymałe tworzywo, polimer, guma, obrabiane maszynowo aluminium●

Rozmiar: 15,4 x 7,9 x 1,5 cm●

Waga: 44 g (sam pokrowiec na telefon, bez uchwytu montażowego)●

Zestaw zawiera: kompletny uchwyt RIDECASE, wraz z zestwem montażowym QUICK CLIK●

MOUNT
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"Osiemnaście lat to dość dużo czasu by zrobić wszystko. Jeżeli chodzi o tworzenie najlepszych
akcesoriów rowerowych, zrobiliśmy to lepiej, niż ktokolwiek inny. Na początku naszym pragnieniem
było stworzenie małej grupy niespotykanych, wyjątkowych akcesoriów rowerowych z inteligentnymi
detalami i wyjątkowymi funkcjami. W międzyczasie wyrośliśmy na światowego lidera w ponad
dwustu produktach w czternastu różnych kategoriach. Serie takich produktów jak: pompki
podłogowe JoeBlowTM, mini pompki MasterBlasterTM i narzędzia ALiENTM mają legendarną
reputację i są niedoścignionymi punktami odniesienia dla innych producentów. Przez te lata
zdobyliśmy szereg międzynarodowych design’erskich nagród, przyznawanych za nasze unikalne
dzieła – to bardzo, bardzo miłe – ale najbardziej dumni jesteśmy z tego, że nasze produkty sprawiają
radość ludziom, którzy kochają jeździć. Pewnie... napędzają nas innowacje, ale także nasza pasja do
kolarstwa. Przygotuj się do jazdy."
Zespół Topeak

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.



Producent Topeak
Rodzaj Etui / case na telefon

Wodoodporność Nie
Kolor Czarny_#000000
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